NK Veld 18 en 19 september 2021 te Ysselsteyn

Naam

1 Gaile

2 Mulder

3 Maessen

4 Hoogstiraten

1 Haan de
2 Coelen vd
3 Jonkers
4 Jansen

5 Jegers

6 Walgreen

1 Houtv

2 Schutte

3 Hengel ten
4 Wouters
5 Vught van
6 Dekkers

7 Diepens

1 Enthoven

2 Noest

3 Munckhof vd
4 Calis

1 Everaers

2 Koijen

3 Holl

4 Ven vd

5 Klaver

6 Hallv

7 Viodrop v

8 Reijnders

9 Weerdenburg
10 Munckhof vd
11 Blokker
12 Heuvel
13 Glabbeek v
14 Ackx

1 Willems
2 Reule

1 Koonings

2 Veldkamp

3 Kuppen

4 Broekhoven v
5 Vaes

6 Erpv

7 Calis

8 Snijders

9 Wijst vd

Voormaam

Baiba
Judith
Jolanda
Edine

Ron

Wil
Joseph
Herman
Henk
Rick

Hans
Nico
Frans
Martie
Ad
Gerard
Leo

inge
Chanial
Jessie
Stans

Jean p.
Stijn
Xander
Geert
Kaj
Danisl
Olaf
Walter
Rene
Paul

ljf

Bari
Rene
Enzo

Stef
Jelle

Gerard
alex
Theo
Harrie
Johan
R~e
Eric
Marcel
Peter

B. Nr Vereniging Plaats
Barebow dames
166243 VZOD Zeelst
164388 Waterlandschutters Purmerend
187548 Wateriandschuiters Purmerend
159548 HSH Hilversum
Barebow heren
118812 Waterlandschutters Purmerend
168514 De Schutroe Horst
107274 HBS Withelmina Ospei
164417 Sint Switbertus Lichtenvoorde
159471 L'Union Boxtel
174864 De Coenschutters Hoorn
Barebow heren veleraan
137045 VZOD Zeelst
164440 De Vrijheid Zuidiaren
160732 Sint Sebastiaen Den Haag
170286 VZOD Zeelst Zeelst
108418 St Sebastiaan Goirle
130843 Beatrix Acht Eindhoven
120557 St Sebastiaan Goirie
Compound dames
135854 Sint Sebastiaen Den Haag
139034 Sint Sebastizen Den Haag
173540 Ons Genoegen Ysselsteyn
171872 Waterlandschutters Purmerend
Compound heren
136237 Rozenjagers Stein
150832 St Sebastiaan Goirle
117957 DVS Rosmalen
130183 DVS Rosmalen
142372 Waterlandschutters Purmerend
150604 Waterlandschutiers Purmerend
157416 Sint Sebastiaen Den Haag
140417 VZOD Zeelst
154357 Waterlandschutiers Purmerend
173541 Ons Genoegen Ysselsteyn
132381 Waterlandschutters Purmerend
130685 HSH Hilversum
151513 OGIO Eindhoven Eindhoven
174889 ABC Hoensbroek
Compound heren junior
168775 OBK Hapert Hapert
162397 ARC Rotlterdam
Compound heren master
101346 Onsgenoegen Ysselsteyn
136648 HSH Hilversum
116906 LEW Wanroy
133457 De vriendenkring 1887  Schayk
123456 Hbs weert Weert
113416 DVS Rosmalen
171492 Waterlandschutters Purmerend
168448 Waterlandschutters Purmerend
120753 Doele Willem il Boekel

V. Nr

1107
1249
1249
1241

1249
1155
1179
1267
1054
1238

1107
1357
1004
1107
1034
1092
1034

1004
1004
1153
1249

1199
1034
1057
1057
1249
1249
1004
1107
1249
1153
1249
1241
1088
1404

1119
1003

1152
1241
1079
1087
1404
1057
1249
1249
1088

Klasse

BBDM
BBDM
BBD
BBD

BBH
BBHM
BBHM
BBHM
BBHM
BBHC

BBHVT
BBHVT
BBHVT
BBHVT
BBHVT
BBHVT
BBHVT

CDM
CD
CcDC
CDVT

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CHC
CHJ

CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM

ZAT

281

209
113
98

264
263
252
247
218
111

320
304
265
257
271
215
152

380
356
327
297

397
376
370
357
357
358
363
359
337
329
229
374
296

389
393

389
375
366
348
350
334
332
307
297

ZON

286
203
141
113

292
267
270
254
242
139

321
318
271
275
234
236
168

376

336
297

389
382
373
369
366
365
359
363
336
331
230
369

391
381

386
361
365

348
345
339
304
306

TOT.

567
412
254
21

556
530
522
501

250

641
622
536
532
505
451
320

756
702
663
594

786
758
743
726
723
723
722
722
673
660
459
374
296

780
774

775
736
731
714
698
679
671
611
603

5/6

50
29
10

53
41
39
37
36
14

77
82
46
41
46
27
14

152
119
97
63

173
151
141
124
130
125
128
124
97
93
27
115
39

167
163

169
137
135
125
117
104
89
65
64

34
22
21
26
18

49
45
33
24
26
10

89
63
57
36

103
92

81
83
78
72
81
60
57
16
26
31

105
100

98
84
80
75
72
57
43
35
43



10 Meulen vd
11 Willems

1 Poels

2 Passier

3 Driessen
4 Enthoven
5 Verkerk

6 Elstgeest
7 Martens

8 Cloudt

9 Vermeulen

1 Porsch
2 Bosma

3 Kuipers Hammsen

4 Heuvel vd

1 Jansen

2 Stefan

3 Leon

4 Bosma

5 Schenk

6 Verdult

7 Porsch

8 van Opsial
§ Paalvast

1 Massaro
2 Munckhof vd
3 Maagdenberg

1 Ven vd
2 Bakker
3 Baets

4 Busse vd
5 Geffen v.
6 Janssen
7 Vogels
8 Nabben
g Poels

1 Wisselink
2 Lenkens

1 Hoogstraten
2 Vogels

3 Beuken

4 Hellegers

5 Maas

6 Geffen v.

7 Lankveld v
8 Ginkel v

Roy
Patric

Harry
Theo
Henk
Jan
Raob
Dick
Frits
Wim
Henk

Judith
Maureen
Monique
Annemiek

Cor

Tim
Loef
Jan
Richard
Jan
Maarten
Marius
Bart

Chiara
Kris
Maeike

Rick
Willem
Frank
kMachiel
Hans
Axel
Stefan
Joey
Erik

Luuk
Wesley

Frans
Henk
Willem
Ton
gerard
Jan
Bart
Bz

157468 HBSA
172116 OBK Hapert

Almere
Hapert

Compound heren veteraan

142005 Ons Genoegen
109735 De Ontspanning
102821 EMM

135853 Sint Sebastiaen
174989 Ons Genoegen
171315 HBS Artemis
101811 Sint Sebastiaan
131766 De Grensschutters
143805 OBK Hapert

Longbow dames
133989 VZOS
143904 Oude Doelen
184634 VZOS
171515 HBSV Achilles Alkinaar

“

Longbow Heren
104427 Ons Genoegen
151877 HBV de Ontspanning
166466 HKS Zoetermeer
150388 Oude Doelen
140545 VZOS
144566 Oude doelen
133988 VZOS
164535 Qude Doslen
171916 HBSV Achilles

Recurve dames
155664 SHS
173360 Ons Genoegen
167694 AHV Centaur

Recurve heren
139283 de vriendenkring
167665 de Vriendschap Waalre
138838 Grensschutters
138834 HBSA
138682 EMM
132134 De Grensschutters
151960 Doele Willem I}
139511 t Trefpunt
136752 Ons Genoegen

Recurve heren junioren

170529 St. Switbertus
1689367 Ons Genoegen

Recurve heren masfter
107704 HSH
100330 Doele Willem 11
118518 HSH
104425 Ons Genoegen
131877 Sint Sebastiaen
118067 EMM
133441 Doele Willem Il
158368 t Trefpunt

Ysselsteyn
Sint-Oedenrodt
Asten

Den Haag
Ysselsteyn
Lelystad
Zwolle

Reuver

Hapert

Santpoort
Roosendaal

Santpoort

Alkmaar

‘Ysselisteyn
Sint-Cedenrod:
Zoetermeer
Roosendaal
Santpoort
Roosendaal
Santpoort
Foosendaal
Alkmaar

Zaandam
Ysselsteyn
Amersfoort

Schaijk
Waalre
Reuver
Almere
Asten
Reuver
Boekel
Tienray
Ysselsteyn

Lichtenvoorde
Ysselsteyn

Hilversum
Boekel
Hilversum
Ysseisteyn
Den Haag
Asten
Boekel
Tienray

1312
1119

1153
1099
1215
1004
1153
1228
1258
1342
1118

1247
1016
1247
1234

1153
1099
1006
1016
1247
1016
1247
1016
1234

1244
1153
1231

1087
1108
1342
1312
1215
1342
1088
1157
1153

1267
1153

1241
1088
1241
1153
1004
1215
1088
1157

CHM
CHM

CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT

LBDVT
LBDVT
LBDM
LBDM

LBHVT
LBH
LBH

LBHVT

LBHM

LBHVT

LBHVT

LBHVT
LBH

RD
RDAsp
RDJ

RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH
RH

RHJ
RHJ

RHM
RHM
RHM
RHM
RHVT
RHVT
RHVT
RHM

360

367
367
358
349
337
327
300
268

171
103
86
31

187
161
151
123
140
147
123
109
122

253
174

376
350
341
308
310
288
261
266
258

296
253

324
335
298
251
266
216
183
172

210

370
369
359
353
320
325
301
292

175
90
98
58

195
174
179
159
133
119
138
152
132

250
142

379
346
352
301
297
296
268
244
250

283
257

338
319
318
275
253
189
221
182

570

737
736
717
702
657
652
601
560

346
193

184
89

382
335
330
282
273
266
261
261
254

503
316

755
696
693
6038
607
584
529
510
508

579
510

662
654
616
526
518
405
404
354

102

141
135
130
109
90
86
64

16
14
15
14
11

13

34
13

147
106
108
61

57
40
36
45

94
84
70
37
45
28
19
15

81
84
80
69
58
45
36
27
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86
66
66

38
31
26
15
23

33
20



